PORTARIA Nº 624/2021

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE GRUPO DE
TRABALHO PARA IMPLEMENTAÇÃO
MUNICIPAL DO PROGRAMA TIME BRASIL, DA
CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO, E
NOMEAÇÃO DE SEUS MEMBROS.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO
DE ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no
uso das atribuições que lhes são conferidas pela lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° Instituir Grupo de Trabalho para implementação municipal do
Programa Time Brasil, da Controladoria Geral da União - CGU.

Art. 2° Nomear os membros abaixo relacionados para compor o Grupo de
Trabalho do Programa Time Brasil:

I - Kédyma Marques de Souza;
II - Sebastião Márcio Prucoli Gazoni;
III - Thaynna Silveira Coelho Bernardo da Silva;
IV - Andréia Feu Quaresma Pacheco; e
V - Marina Gava Pereira.

Parágrafo único. Fica designado como coordenadora do Grupo de Trabalho,
a servidora Kédyma Marques de Souza.

Art. 3° Atribuir aos integrantes do Grupo de Trabalho as funções de
coordenação, supervisão, monitoramento e prestação de informações relacionadas
ao Plano de Ação do Programa Time Brasil e atividades correlatas.

Art. 4° As funções que lhes são atribuídas serão consideradas de relevante
serviço prestado ao Município.

Art. 5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de junho de 2021.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 340035003900320037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-06-21T17:40:23-0300